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OGGETTO: Proroga incarichi a tempo determinato dirigenza medica varie discipline e 

dirigenza non medica, fino al 30/06/2022. Proroga aspettativa senza assegni ai 

tecnici di laboratorio: Dott.ri_Bellavia Vincenzo e Giambanco Caterina. 
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L’anno duemilaventuno giorno Vows del mese aid) RQur uy _, nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 

195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito da ® ol o Vive dequale segretario verbalizzante adotta 

la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

20 01C mal ! 



Il Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

PREMESSO che sono prossimi alla scadenza ( 31/12/2021) tutti i contratti a tempo determinato dei dirigenti 

medici e non medici di varie discipline, di cui alcuni assunti ai fini di fronteggiare l’emergenza COVID -19 

ai sensi dell'art. 2 ter L. 27/2020, ad eccezione di due contratti relativi a due dirigenti medici che hanno 

scadenza il 15/12/2021; 

VISTE le richieste di proroga degli incarichi a tempo determinato, presentate dai Direttori delle UOC 

interessate, tutte agli atti dei competenti uffici; 

DATO ATTO che la Direzione Aziendale, al fine di assicurare la continuita assistenziale ed il 

mantenimento dei LEA autorizza la proroga dei contratti in essere in scadenza fino al 30/06/2022; 

VERIFICATO che le proroghe di detti incarichi non comportano incremento del costo del personale e 

rispettano i termini previsti dal D.Lgs. n. 81/2015; ig! 

RITENUTO pertanto, al fine di garantire continuita alle U.U.O.O. _ interessate, nonché assicurare la 

continuita assistenziale e il mantenimento dei LEA, di prorogare fino al 30/06/2022 gli incarichi a tempo 

determinato dei seguenti dirigenti medici di varie discipline: 

N. COGNOME UNITA' OPERATIVA PRESIDIO OSPEDALIERO 

1 | ABBATE ANTONINO GINECOLOGIA ONCOLOGICA CIVICO __| 

2 | ABRIGNANI SERGIO NEURORADIOLOGIA CIVICO | 

3 | ACCARDO MARINDA GINECOLOGIA E OSTETRICIA CIVICO | 

4 | ALESSL GIUSEPPINA __NEURQRADIOLOGIA CIVICO | 

5 -| ALONGE VINCENZA UROLOGIA. CIVICO —_ 

6 | ALONGI ALESSANDRA ce PEDIATRIA PS. _- _ DECRISTINA 

7 | ALONGI PIERPSVLO MEDICINA NUCLEARE CIVICG 

8 | AMATA MICHELE GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA CIVICO 

9 | AMATO GLENDA CHIRURGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

10 | ANFOSSO_AMPELIO CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

11 | ANTONA ANGELO DANILO _ CHIRURGIA ONCOLOGICA CIVICO 

12 | ARNAO_ VALENTINA NEUROLOGIA _ CIVICO 

13 | BENNICI CALOGERO RADIODIAGNOSTICA | CIVICO 

14 | BERTOLINO VINCENZO ______ RADIODIAGNOSTICA CIVICO 

| 15 | BONACCORSG_AMBRA GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA: i. CIVICO 4 

16|BRACONI ANDREA | _CHIRURGIA MAXD. FACCIALE AVICO ca 

17 | BURRUANO MARCO CH TORACICA CIVICO 

13 | BUSALACCHI SILVIA RADIOLOGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

19 | CASAMASSIMA NICOLA NEURORADIOLOGIA CIVICO 

20 | CASTIGLIONE _M.CRISTINA PEDIATRIA P.S. DI CRISTINA 

21 | CENTINEO FABRIZIA CARDIOLOGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

97 | CHIANETTA FILIPPO CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

23 | CHIAPPARRONE GAETANO UROLOGIA CIVICO 

24 | CILLINO MICHELE CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

25|CONTEELISABETTA GASTROENTEROLOGIAED ENDOSCOPIA | __ CIVICO 

26 | CONTI SERGIO ” CARDIOLOGIA |. Sy CIVICO 

27 | COPPOLA M. ANTONIETTA GINECOLOGIA CIVICO 

2g | D’ALESSI SIMONA OTORINOLARINGOIATRIA CIVICO 

29 | D'ANGELO EMMA PATOLOGIA CLINICA CIVICO 

39 | DI DONNA MARIANO CATELLO GINECOLOGIA ONCOLOGICA CIVICO 

31 | DI GIOVANNI SILVIA CHIRURGIA GENERALE CIVICO 

32 | FARINA ARDUINO CHIRURGIA VASCOLARE CIVICO 

33 | FONTANA DARIO UROLOGIA CIVICO 

34 | FONTANA TOMMASO CHIRURGIA ONCOLOGICA CIVICO 

35 | FRAZZETTA GIUSEPPE CHIRURGIA ONCOLOGICA CIVICO 



36 | GALLO FLORA U.TIR CIVICO 

37 | GERACI_ CLAUDIA RADIODIAGNOSTICA CIVICO 

33 | GERACI LEANDRA NEONATOLOGIA CIVICO 

39 | GIUNTA MARGHERITA GINECOLOGIA CIVICO 

40 | GRASSI RITA CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

4] | GUARINA ANGELA ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA CIVICO 

42 | GUARRASI GIULIA OFTALMOLOGIA CIVICO 

43 | IACONO QUARANTINO GIORGIO ORTOPEDIA CIVICO 

44 | IMBURGIA AURELIO OFTALMOLOGIA CIVICO 

45 | INVIATI_ ANGELA CHIRURGIA GENERALE CIVICO 

46 | LAGALLA LUCA MARIA PEDIATRIA M.C.A.U. DI CRISTINA 

47 | LO BUE ISIDORO RADIODIAGNOSTICA ADULTI CIVICO 

48 | LO PORTO CARLA PED. AD IND. GASTROENTEROLOGICO DI CRISTINA 

49 | LO VERSO CLELIA NEONATOLOGIA DI CRISTINA 

50 | LUNETTA CLAUDIO RADIODIAGNOSTICA CIVICO 

51 | MACALUSO ALESSANDRA PEDIATRIA PS. DI CRISTINA 

52 | MACCORA SIMONA NEUROLOGIA CIVICO 

53 | MAFFONGELLI ANGELA CHIRURGIA ONCOLOGICA CIVICO 

54 | MAGGI FRANCESCO CHIRURGIA PUASTICA CIVICO 

55 | MANGANO GIOVANNI OFTALMOLOGIA CIVICO 

56 | MANISCALCHI ELISA NEONATOLOGIA "DI CRISTINA 

57 | MARANTO MARIANNA GINECOLOGIA E OSTETRICIA ° CIVICO 

5g | MARTINCIGLIO GIOACCHINO OTORINOLARINGOIATRIA CIVICO 

59 | MERCURIO ALESSANDRA CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE CIVICO 

60 | MESSINA MARCO ONCOLOGIA CIVICO 

61 | MINNECI GABRIELLA GINECOLOGIA E OSTETRICIA CIVICO 

62 | MORREALE PIERLUIGI CARDIO PED DI CRISTINA 
63 | MORREALE BUBELLA RAFFAELLA OFTALMOLOGIA CIVICO 

64 | OLIVERI LAURA _ CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

65 | PACI GIUSEPPE GINECOLOGIA ONCOLOGICA CIVICO 

66 | PALERMO CHIARA CHIRURGIA VASCOLARE ~CIVICO 

67 | PAVONE VALERIA : PEDIATRIA M.C.A.U. DI CRISTINA 

68 | PERINI VALENTINA NEUROLOGIA CIVICO 

69 | PICCIURRO ANTONINO MED. D'ACC. E D'URG. EPS. CIVICO 

70 | PITINO RENATA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE DI CRISTINA 

71 | ROMANO ALESSIA PEDIATRIA PS DI CRISTINA 

72 | RUSIGNUOLO ROBERTA RADIOLOGIA CIVICO 

73 | SABATINO ERMANNO ROSARIO CHIRURGIA VASCOLARE CIVICO 

74 | SALVAGGIO ROBERTA PEDIATRIA M.C.A.U. DI CRISTINA 

75 | SANFILIPPO CINZIA NEONATOLOGIA CIVICO 

_ |. 76 | SANFILIPPO FIORELLA ___CARDIO PED __ __ DICRISTINA | 

77 | SANFIORENZG ANGELO CHIRURGIA VASCOLARE CIVICO 

78 |SANTORO VINCENZO MED. D'ACC. E D'URG. EPS. CIVICO 

79 | SARDO MARIANO ONCOEMATOLOGIA CIVICO 

g0 | SCRIVO BARBARA GASTROENTEROL. CON ENDOSCOPIA DIG. CIVICO 

g1 | SCURRIA SALVATORE UROLOGIA CIVICO 

82 | SINDONI DONATELLA PATOLOGIA CLINICA DI CRISTINA 

33 | SIRACUSA LUCIA MALATTIE INFETTIVE DI CRISTINA 

84 | SOZZI GIULIO GINECOLOGIA ONCOLOGICA CIVICO 

g5 | SUCATO GIUSEPPE ONCOEMATOLOGIA CIVICO 



36 | SUCCI GIULIA CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

37 | TAORMINA DANIELA ANATOMIA PATOLOGICA CIVICO 

88 | TERRANOVA MARIA CHIARA RADIOLOGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

89 | TORNABENE MARIANNA GINECOLOGIA CIVICO 

99 | TOSTO GAETANO RADIOLOGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

91 | TUDISCA CHIARA RADIODIAGNOSTICA CIVICO 

92 | VANELLA ANTONINO GINECOLOGIA CIVICO 

93 | VERGARA BEATRICE PEDIATRIA P.S. DI CRISTINA 

e dei seguenti dirigenti medici selezionati per ’emergenza COVID -19 ai sensi dell’art. 2 ter L. 27/2020: 

N. COGNOME UNITA' OPERATIVA PRESIDIO OSPEDALIERO 

1 | ALONGI ILENIA MALATTIE INFETTIVE CIVICO 

> | BELLINI FEDERICA MEDICINA IND. GER. E RIABILITATIVO CIVICO 

3 | CACOPARDO GIULIA U.TLR. CIVICO 

4 | CANDUSCIO LAURA ANTONELLA MALATTIE INFETTIVE DI CRISTINA 

s | CANGEMI IGNAZIO MEDICINA IND. GER. E RIABILITATIVO CIVICO 

¢ | DI FIORE ANTONELLA PEDIATRIA GENERALE DI CRISTINA | 

7 |GRANA' WALTER “MEDICINA IND. GER. E RIABILITATIVO CIVICO 

3 | MESSINA LUCA MAL ATTIE INFETTIVE DICRISTINA 

9 | PIPITONE GIUSEPPE MALATTIE INFETTIVE CIVICO 

10 | ROSSI MARGHERITA MEDICINA INTERNA CIVICO | 

11 | SCALISI MICHELA MALATTSIE INFETTIVE | DI CRISTINA | 

PRESO ATTO che il contratto delle D.sse CANDUSCIO LAURA ANTONELLA e SCALISI 

MICHELA ha scadenza il 15/12/2021 e che, pertanto, la proroga per questi due dirigenti medici avra 

decorrenza dal 16/12/2021 fino ai 30/06/2022; 

DATO ATTO che i costi che i costi del presente provvedimento, relativamente ai dirigenti medici e fino al 

30/06/2022 vengono quantificati complessivamente in € 6.450.146,02, di cui € 5.331.867,84 per 

competenze fisse, € 444.322,32 per tredicesima, € 478.545,19 per oneri, € 453.208,77 per IRAP, ed € 

492.201,90 per INPS del personale dirigente medico a temp determinaia da imputare rispettivamente sui 

conti 5.05.01.01.1001, 5.05.01.61.1401 e 9.01.01.01.0101, 5.05.01.1463 rientrano nel tettu di spesa previsio 

dal DA n. 1380/2015; 

RITENUTO altresi, al fine di garantire continuita alle U.U.O.O. interessate, nonché assicurare la 

funzionalita dei relativi servizi, di prorogare fino al 30/06/2022 gli incarichi a tempo determinato dei 

seguenti dirigenti non medici : 

N.| COGNOME E NOME UNITA' OPERATIVA Gorn DAlIERO QUALIFICA 

1 RCO. FISICA SANITARIA CIVICO FISICO 

2 (DE LUCA VALENTINA FARMACIA CIVIC FARMAGISTA 

4 AN TONS CALOGERO PATOLOGIA CLINICA CIVICO BIOLOGO 
DARIO 

4 |[BELLAVIA VINCENZO PATOLOGIA CLINICA CIVICO BIOLOGO 

5 |GIAMBANCO CATERINA PATOLOGIA CLINICA CIVICO BIOLOGO 

6 |GRACI STEFANIA PATOLOGIA CLINICA DI CRISTINA BIOLOGO 

7 |VOLPE NICOLA PATOLOGIA CLINICA CIVICO BIOLOGO 

8 ISAVOCA GAETANO FISICA SANITARIA CIVICO FISICO 



e dei seguenti Dir. non Medici selezionati per ’emergenza COVID -19 ai sensi dell’art. 2 ter L. 27/2020; 

N.| COGNOME E NOME UNITA' OPERATIVA Oso eB MLIERO QUALIFICA 

1 |CARUSO GIORGIA MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA CIVICO BIOLOGO 

2 IRIBECCA ALESSANDRA MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA CIVICO BIOLOGO 

3 IDI PIAZZA FLORINDA MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA CIVICO BIOLOGO 

PRESO ATTO che i Dott.ri: BELLAVIA VINCENZO e¢ GIAMBANCO CATERINA, dipendenti a 

tempo indeterminato di questa ARNAS in qualita di Tecnici di Laboratorio Biomedico, vincitori di concorso 
a tempo determinato per Dirigente Biologo presso questa stessa ARNAS Civico di Palermo, sono posti in 

aspettativa senza assegni per incarico a tempo determinato dal 01/07/2021 al 31/12/2021, periodo di 

aspettativa gia concesso con inizio a far data dal 01/01/2021; 

RITENUTO di disporre che ai suddetti venga prorogato d’ufficio il periodo di aspettativa senza assegni 

per mesi sei dal 01/01/2022 al 30/06/2022; 

DATO ATTO che i costi del presente provvedimento relativamente ai dirigenti biologi, fisici, farmacisti 

fino al 30/06/2022 sono pari a € 692.374,04 di cui € 474.801,36 per competenze fisse, € 39.567,00 per 

tredicesima, € 126.676,97 per oneri sociali, € 40.358,12 per IRAP ed € 10.970,60 per INPS del personale 

dirigente non medico a tempo determinato, sono da imputare rispettivamente sui conti 5.05.01.02.1001, 

5.05.01.01.1401, 9.01.01.01.0101 e 5.05.01.1403 e rientrano nel tetto di spesa previstc dal DA n. 1380/2015; 

_DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente. provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 
a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e pér gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L..23-ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639,.e che-lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegaiita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 

prevenzione della corruzione 2019-2021; 

RITENUTO di munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita (art.53 comma 2 

L.R = n°30 del 30/11/1993) vista l’imminente scadenza degli incarichi in corso; 

PROPONE 

Per quante in premessa, che si interde riportato ¢ traseritto, di: 

1. PROROGARE fino al 30/06/2022 gli incarichi a tempo determinato dei seguenti dirigenti medici di 
varie discipline: 

N. COGNOME UNITA' OPERATIVA PRESIDIO OSPEDALIERO 

4+ | ABBATE ANTONINO GINECOLOGIA ONCOLOGICA CIVICO 

2 | ABRIGNANI SERGIO NEURORADIOLOGIA CIVICO 
3 | ACCARDO MARINDA GINECOLOGIA E OSTETRICIA CIVICO 

_4 | ALESSI GIUSEPPINA . NEURORADIOLOGIA CIVICO 

5 |ALONGE VINCEN7/A _ 7 ___UROLOGIA__ te evico 
6 | ALONGI ALESSANDRA PEDIATRIA P'S. DI CRISTINA - 
7 | ALONGI PIERPAOLO MEDICINA NUCLEARE CIVICO 

8 | AMATA MICHELE GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA CIVICO 

9 | AMATO GLENDA CHIRURGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

10 | ANFOSSO AMPELIO CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 
11 | ANTONA ANGELO DANILO CHIRURGIA ONCOLOGICA CIVICO 

12 | ARNAO_ VALENTINA NEUROLOGIA CIVICO 

13 | BENNICI CALOGERO RADIODIAGNOSTICA CIVICO 
14 | BERTOLINO VINCENZO RADIODIAGNOSTICA CIVICO 



— 
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15 | BONACCORSO AMBRA GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA CIVICO 

16 | BRACONI ANDREA CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE CIVICO 

17 | BURRUANO MARCO CH TORACICA CIVICO 

18 | BUSALACCHI SILVIA RADIOLOGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

19 | CASAMASSIMA NICOLA NEURORADIOLOGIA CIVICO 

20 | CASTIGLIONE M.CRISTINA PEDIATRIA P.S. DI CRISTINA 

21 | CENTINEO FABRIZIA CARDIOLOGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

77 | CHIANETTA FILIPPO CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

23 | CHIAPPARRONE GAETANO UROLOGIA CIVICO 

24 | CILLINO MICHELE CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

25 | CONTE ELISABETTA GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA CIVICO 

26 | CONTI SERGIO CARDIOLOGIA CIVICO 

27 | COPPOLA M. ANTONIETTA GINECOLOGIA CIVICO 

2g | D’ALESSI SIMONA OTORINOLARINGOIATRIA CIVICO 

29 | D'ANGELO EMMA PATOLOGIA CLINICA CIVICO 

30 | DI DONNA MARIANO CATELLO GINECOLOGIA ONCOLOGICA CIVICO 

31 | DI GIOVANNI SILVIA CHIRURGIA GENERALE - CIVICO 

32|FARINAARDUINO CHIRURGIA VASCOLARE i CIVICO | 

33 | FONTANA DARIO _ _ _UROLOGIA CIVICO - _i 

|. 34 | FONTANA TOMMASO CHIRURGIA ONCOLOGICA CIVICO™ | 

35 | FRAZZETTA GIUSEPPE "_ CHIRURGIA ONCOLOGICA CIVICG 

[36 | CALLO FLORA “TO U.LLR i CIVICO 

37 | GERACL CLAUDIA ___RADIODIAGNOSTICA CIVICO a 

3g | GERACI LEANDRA NEONATOLOGIA CIVICO 

39 | GIUNTA MARGHERITA GINECOLOGIA CIVICO 

40 | GRASSI RITA _ CHIRURGIA PLASTICA _CIVICO 

41 | GUARINA ANGELA ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA CIVICO 

42 |GUARRASI GIULIA : OFTALMOLOGIA | ~~ CIVICO 

43 | IACONO QUARAN? INO GIORGIO ORTOPEDIA | “Civico 

| 44 | IMBURGIA AURELIO : OFTALMOLOGIA CIVICO — 

ag NVEATT ANGELA 2 eicn _ 

46 | LAGALLA LUCA MARIA — ia PEDIATRIAM, CAL. “| DYCRISTINA 

47 | LO BUE ISIDORO RADIODIAGNOSTICA ADULTI CIVICO 

48 |LO PORTO CARLA PED. AD IND. GASTROENTEROLOGICO DI CRISTINA 

49 ; LO VERSO CLELIA NEONATOLOGIA DI CRISTINA 

50 | LUNETTA CLAUDIO RADIODIAGNOSTICA CIVICO 

51 | MACALUSO ALESSANDRA PEDIATRIA P.S. DI CRISTINA 

52 | MACCORA SIMONA NEUROLOGIA CIVICO 

53 | MAFFONGELLI ANGELA CHIRURGIA ONCOLOGICA CIVICO 

54 | MAGGI FRANCESCO CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 

55 | MANGAN® GIOVANNI OFTALMCLOGIA CIVICO 

56 | | MANISCALCHI ELISA _ ome mn NATOLOGIASSO™~*~*~S~C<C*‘«é za 

57 | MARANTO MARIANNA GINECOLOGIA E OSTETRICIA CIVICO 

5g | MARTINCIGLIO GIOACCHINO OTORINOLARINGOIATRIA CIVICO 

59 | MERCURIO ALESSANDRA CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE CIVICO 

60 | MESSINA MARCO ONCOLOGIA CIVICO 

61 | MINNECI GABRIELLA GINECOLOGIA E OSTETRICIA CIVICO 

62 | MORREALE PIERLUIGI CARDIO PED DI CRISTINA 

63 | MORREALE BUBELLA RAFFAELLA OFTALMOLOGIA CIVICO 

OLIVERI LAURA CHIRURGIA PLASTICA CIVICO 



65 | PACI GIUSEPPE GINECOLOGIA ONCOLOGICA CIVICO 

66 | PALERMO CHIARA CHIRURGIA VASCOLARE CIVICO 

67 | PAVONE VALERIA PEDIATRIA M.C.A.U. DI CRISTINA 

68 | PERINI VALENTINA NEUROLOGIA CIVICO 

69 | PICCIURRO_ANTONINO MED. D'ACC. E D'URG.E PS. CIVICO 

70 | PITINO RENATA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE DI CRISTINA 

71 | ROMANO ALESSIA PEDIATRIA PS DI CRISTINA 

72. | RUSIGNUOLO ROBERTA RADIOLOGIA CIVICO 

73 | SABATINO ERMANNO ROSARIO CHIRURGIA VASCOLARE CIVICO 

74 | SALVAGGIO ROBERTA PEDIATRIA M.C.A.U. DI CRISTINA 

75 | SANFILIPPO CINZIA NEONATOLOGIA CIVICO 

76 | SANFILIPPO FIORELLA CARDIO PED DI CRISTINA 

77 | SANFIORENZO ANGELO CHIRURGIA VASCOLARE CIVICO 

78 | SANTORO VINCENZO MED. D'ACC. E D'URG.E PS. CIVICO 

79 | SARDO MARIANO ONCOEMATOLOGIA CIVICO 

30 | SCRIVO BARBARA GASTROENTEROL. CON ENDOSCOPIA DIG. CIVICO 

| gy | SCURRIA SALVATORE UROLOGIA CIVICO 

82 | SINDON) CONATELLA ot PATOLOGIA @LINICA: | - DECRISTINA 

33 | SEIRACUSA LUCIA. .- MALATTIE INFEFVIVE > + DILCRISTINA- 

84 | SOZZI GIULIO Z Pe _GINECv OGIA ONCOLOGICA:: IVE af 

g5|SUCATOGIUSEPPE. | S« ONCOEMATOLOGIA ap Gvicon 

4 | SUCCE GIULIA CHIRURGL* PE ASTICA . CIVICO *. * | 

' g7 | TAORMINA DANIELA ANATOMIA PATOLOGICA | CIVICO = | 

|g | TERRANOVA MARIA CHIARA | RADIOLOGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

39 | TORNABENE MARIANNA GINECOLOGIA CIVICO 

99 | TOSTO GAETANO RADIOLOGIA PEDIATRICA DI CRISTINA 

91 | TUDISCA CHIARA RADIODIAGNOSTICA CIVICO 

92 | VANELLA ANTONINO GINECOLOGIA. —[t. CIVICO 

93 | VERGARA BEATRICE ; PEDIATRIA *' 5. - L. DI CRISTINA 

» dei Séguenti dirigenti medici sciezionatt pat Pemergenza “OVID -49 ai sensi dell art2 tort on DUT 

N. / COGNOME UNITA' OPERATIVA. PRESIDIO OSPEDALIERO 

1 | ALONGI ILENIA MALATTIE INFETTIVE CIVICO 

2 | BELLINI FEDERICA MEDICINA IND. GER. E RIABILITATIVO CIVICO 

3 | CACOPARDO GIULIA U.T.LR. CIVICO 

4 | CANDUSCIO LAURA ANTONELLA MALATTIE INFETTIVE DI CRISTINA 

5 | CANGEMI IGNAZIO MEDICINA IND. GER. E RIABILITATIVO CIVICO 

6 | DI FIORE ANTONELLA PEDIATRIA GENERALE DI CRISTINA 

7 |GRANA' WALTER MEDICINA IND. GER. E RIABILITATIVO CIVICO 

| 3 | MESSINA LUCA MALATTIF PNFETTVE. © oe fe DI CRISTINA 

| 9 | MIPFFO Wi DISEPPE MALATTIR INGE PTIVE 7 CIviCce pacs 

“19 | ROSSI MARGHERITA ~~ MEDICINA INTERNA CIVICO - 

11 | SCALISI MICHELA MALATTIE INFETTIVE DI CRISTINA 

2. DARE ATTO che il contratto delle Dssse CANDUSCIO LAURA ANTONELLA e SCALISI 

MICHELA ha scadenza il 15/12/2021 e che, pertanto, la proroga per questi due dirigenti medici avra 

decorrenza dal 16/12/2021 fino al 30/06/2022;



3. PROROGARE fino al 30/06/2022 gli incarichi a tempo determinato dei seguenti dirigenti non medici: 

FRESIDIO QUALIFICA 

N. COGNOME E NOME UNITA' OPERATIVA OSPEDALIERO 

1 |AZZARELLO FRANCESCO FISICA SANITARIA CIVICO FISICO 

2 |DE LUCA VALENTINA FARMACIA CIVICO FARMACISTA 

3 |ANTONA CALOGERO PATOLOGIA CLINICA CIVICO BIOLOGO 
DARIO 

4 |BELLAVIA VINCENZO PATOLOGIA CLINICA CIVICO BIOLOGO 

5 |GIAMBANCO CATERINA PATOLOGIA CLINICA CIVICO BIOLOGO 

6 |GRACI STEFANIA PATOLOGIA CLINICA DI CRISTINA BIOLOGO 

7 |VOLPE NICOLA PATOLOGIA CLINICA CIVICO BIOLOGO 

8 |SAVOCA GAETANO FISICA SANITARIA CIVICO FISICO 

e dei seguenti dirigenti non medici selezionati per Vemergenza COVID -19 ai sensi dell’art. 2 ter L. 

27/2020: 

N. COGNOME E NOME UNITA' OPERATIVA OSPR DA LIERO QUALIFICA 

4 |CARUSO GIORGIA MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA CIVICO BIOLOGO 

RIBECCA ALESSANDRA_ |’ MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA CIVICO BIOLOGO 

DIPIAZZAFLORINDA | MICROBIOLOGIAF VIROLOGIA CIVICO * _ BIOLOGO 
Bem eee 

4-DARE ATTO, che i. Doit.i BELLAVIA VINCENZO ec GIAMBANCO CATERINA dipendenti a 

-.-tempo_ indeterminato di questa ARNAS in qualita di Tecnici di Laboratorio Biomedico, vinciter: di concorso 

. a.témpo determinato per: Dirigente Biologo presso questa siessa ARNAS Civico di Palermo, sono posti in 

‘aspettativa senza assegni per incarico a tempo determinato dal 01/07/2021 al 31/12/2021, periodo di 

aspettativa gia concesso con inizio a far data dal 01/01/2021; 

5. DISPORRE che ai suddetti venga prorogato d’ufficio il periodo di aspettativa senza assegni per mesi 

sei dal 01/01/2022.al 30/06/2022; 

6. PREVEDERE che tutti i suddetti incarichi potranno essere anticipatamente revocati con un preavviso di 

giomi 15: . : 

_.e . ad insindacabile giudizio dell’Azienda senza che gli interessati possano vantare alcun diritto 0. 

* pretesa: , i 

* per eventiiali diverse’ determinazioiii' aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 

Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/ economicamente sullo status aziendale, per 

immissione in servizio nel medesimo profilo a tempo indeterminato per diverse e/o particolari 

esigenze organizzative; 

7. DARE ATTO che la proroga degli incarichi di cui sopra é in linea con quanto disposto dall’ Assessorato 

Regionale della Salute; 

8. DARE ATTO che i costi del presente provvedimento, relativamente ai dirigenti medici ¢ fino al 

30/06/2022 vengono quantificati complessivamente in € 6.450.146,02, di cui € 5.331.867,84 per 

. campetenze fisse, € 444.322,32 per tredicesima, € 118.545,19 per oneri. € 453.208,77 per IRAP, ed € 

“402.201,90 per-INPS del personale-dirigente medico a tempo determinato da imputare rispettivamente sui 

~ conti 5.05.01.01.1001, 5.05.01.01.1401 e 9.01.01.01.0101, 5.65.01.1403 rientrano nel tetto di spesa previsto 

dal DA n. 1380/2015; 

9. DARE ATTO che i costi del presente provvedimento relativamente ai dirigenti biologi, fisici, farmacisti 

e fino al 30/06/2022 sono pari a € 692.374,04 di cui € 474.801,36 per competenze fisse, € 39.567,00 per 

tredicesima, € 126.676,97 per oneri sociali, € 40.358,12 per IRAP ed € 10.970,60 per INPS del personale 

dirigente non medico a tempo determinato, sono da imputare rispettivamente sui conti 5.05.01.02.1001, 

5.05.01.01.1401, 9.01.01.01.0101 e 5.05.01.1403 e rientrano nel tetto di spesa previsto dal DA n. 1380/2015;



10. DARE ATTO che la spesa connessa al presente provvedimento non é in atto oggetto di gestione e 
monitoraggio informatico nell’ambito dell’applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che gli 

oneri connessi all’esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva 
programmazione di spesa del personale dipendente e non dipendente assunta dall’ Azienda nei propri atti di 

programmazione e previsione economica; 

11. CURERA’ l’esecuzione del presente provvedimento I’U.0.C. Risorse Umane; 

12. MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita (art.53 comma 2 L.R. 

n°30 del 30/11/1993) vista ’imminente scadenza degli incarichi in corso; 

Il Direttore UOC Risorse’ Umane 

Dott.ssa Maria Luisa Curti 

le an Sul presente atto viene espressu 

wo parere PA.’ OREVOLE dail parere FAVWORUVOLE dal 

DIRETTORE 

Dott. Salv 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazions che precede e che qui si intende ripurtata e trascritta; 

- preso atto dei i pareri favorevou espressi dai Direttore Amministrative e-dal Biretiore . 

Sanitario, i swe | 
- ritenutc di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, 

per come sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

Ii, DIRETTORE GENERALE 
{ 

Dott. Roberto Colletti 

_Il Segretario verbalizzante 

\ ) ‘\ ww \ Xr \ 

“aoto \ tod, 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’ Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 2 5 DIC. 021 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L1] Non sono pervenute opposizioni 

[] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

C Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai. sensi della L.R. 30/92 art. 53 comma 7, 

ox -IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

& 

ha pronunciato P approvazione con atto n. del -. come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

_Notificata.in Archivio il Prot. nr. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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